Excedentes 2024

TOTAL EXCEDENTES A DISTRIBUIR

Excedentes de operaciones con terceros. art 10 Ley 79 )

excedente a distribuir

DISTRIBUCION POR LEY:

Concepto
Reserva para proteccién de aportes sociales
Fondo de educacion
Fondo de solidaridad

A DISPOSICION DE LA ASAMBLEA:
Concepto

Fondo de educacién

Fondo de Solidaridad Social

Fondo de solidaridad

Fondo Proteccidn medio Ambiente

Fondo Amortizacién Aportes Sociales

TOTAL DISTRIBUCION DE EXCEDENTES
Wit F e sin ff B s
e r

MARIA EUGENIA ACEVEDO ROJAS
Presidenta Consejo de Administracion

puesta de Distribucion de

%
20%
20%
10%

%
3,00%
2,50%
3,50%
1,00%

40,00%

PROYECTO DE DISTRIBUCION DE EXCEDENTES ANO 2025

870.092.387,00
39.137.933
830.954.454
415.477.227
Valor
166.190.891
166.190.891
83.095.445
415.477.227
Valor
$ 24928634
$ 20.773.861
$ 29.083.406
$ 8.309.545
$ 332.381.782

[\"\cr;'\u:;_ UF:'LJI -

NORELI ANDREA RESTREPO RUIZ
Gerente

Propuesta aprobada en reunién ordinaria del Consejo de Administracion el dia domingo 02 de febrero de 2025 seguin acta 288

(T)(@) coogomezplatacol (L) 315 369 0942 '§ 604 604 3376




