



Propuesta de Distribución de Excedentes 2024

PROYECTO DE DISTRIBUCIÓN DE EXCEDENTES AÑO 2025

TOTAL EXCEDENTES A DISTRIBUIR	870.092.387,00
Excedentes de operaciones con terceros. art 10 Ley 79	39.137.933
excedente a distribuir	830.954.454

DISTRIBUCION POR LEY:

Concepto	%	Valor
Reserva para protección de aportes sociales	20%	166.190.891
Fondo de educación	20%	166.190.891
Fondo de solidaridad	10%	83.095.445

A DISPOSICION DE LA ASAMBLEA:

Concepto	%	Valor
Fondo de educación	3,00%	\$ 24.928.634
Fondo de Solidaridad Social	2,50%	\$ 20.773.861
Fondo de solidaridad	3,50%	\$ 29.083.406
Fondo Protección medio Ambiente	1,00%	\$ 8.309.545
Fondo Amortización Aportes Sociales	40,00%	\$ 332.381.782

TOTAL DISTRIBUCION DE EXCEDENTES

<i>Maria Eugenia Acevedo Rojas</i>	<i>Noreli Andrea Restrepo Ruiz</i>
MARIA EUGENIA ACEVEDO ROJAS	NORELI ANDREA RESTREPO RUIZ
Presidenta Consejo de Administración	Gerente

Propuesta aprobada en reunión ordinaria del Consejo de Administración el día domingo 02 de febrero de 2025 según acta 288